令和３年６月吉日

ＰＴＡ会員 様

さいたま市立浦和中学校・高等学校

ＰＴＡ会長 德永 純子

総務委員長 浅野 直子

校   長 吉野 浩一

「浦和おどり」中止のお知らせ

 初夏の候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき、心より御礼を申し上げます。

 さて、例年この時季には「浦和おどり」参加のご案内をしております。

本校は第１回目より「さいたま市立浦和中学校・高等学校ＰＴＡ連」として参加してまいり

ました。しかしながら４４回目となるはずだった昨年に続き本年も、浦和まつりを主催する

実行委員会より新型コロナウイルス感染症の感染リスクを考慮し「浦和おどり」を中止とす

るとの連絡がありましたのでお知らせいたします。

大変残念ではありますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。

来年こそは、この状況が収束に向かい無事開催されることと思います。

その際には多くの皆様にご参加いただけますよう、お待ち申し上げております。